
Муниципальное образование «Лебяжьевский район» 
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  

«Лебяжьевская детская школа искусств» 
641500, Курганская область р.п. Лебяжье, ул. Первомайская, 11, т. (8-35-237) 9-24-20, lebdshi@mail.ru, 

Директор - Бояркин Виктор Алексеевич 
№ п/п ФИО обучающегося – 

лауреата (дипломанта) 
Специальность ФИО педагога Наименование международных, 

всероссийских, региональных 
конкурсов, фестивалей, выставок, 

олимпиад, год участия 

1 Курылева Анастасия  Живопись Суворова З. В. 

I областная научно-практическая 
конференция «Я - исследователь» в 
рамках областного Арт-форума». 27 
марта 2014 года. Курган 

2 
3 
4 

Лачкова Юлия  
Короткова Ольга  
Рабцевич Алиса  

фортепиано 
хоровое пение. 
фортепиано 

Усольцева Е. А. 
Дубровина Е. А. 
Дубровина Н. Д. 

Областной фестиваль-конкурс 
творческих работ «Ступень к Парнасу» 
19 апреля 2014г. г. Курган 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Иванова Александра 
Курылева Анастасия  
Ломакин Максим  
Курылева Ксения  
Ломакин Максим  
Дорофеева Виктория  
Курылева Ксения  
Курылева Анастасия  

Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 

Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 

Всероссийский дистанционный конкурс 
творческих работ детей и подростков в 
номинации «Зимняя рапсодия», 
«Новогодняя открытка», 
«Рождественская сказка». Декабрь 
2013 г. - Январь 2014 г. Санкт-
Петербург   

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Курылева Ксения  
Курылева Анастасия  
Дорофеева Виктория  
Курылева Ксения  
Курылева Анастасия  
Скокова Елена  
Кикоть Юлия  
Михалёва Екатерина 

Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 

Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В.  
Суворова З. В.  
Суворова З. В.  
Суворова З. В.  
Суворова З. В.  
Суворова З. В. 

Всероссийский дистанционный конкурс 
творческих работ детей и подростков в 
номинации «Валентинка», «Открытка 
для защитника», «Весенняя капель». 
Февраль, март 2014 г. Калининград   

mailto:lebdshi@mail.ru


21 
22 
23 
24 

Кикоть Юлия  
Михалёва Екатерина  
Курылева Ксения  
Курылева Анастасия 

Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 

Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 

Всероссийский дистанционный конкурс 
творческих работ детей и подростков в 
номинации «Валентинка» Февраль, 
март 2014 г. Калининград   

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Феоктистова Ирина 
Степанюк Вадим  
Скокова Елена  
Плотникова Анна  
Курылева Анастасия  
Кикоть Юлия   
Герасимова Олеся  
Курылева Анастасия  
Ломакин Максим  
Степанюк Вадим   
Курылева Ксения  
Курылева Ксения  

Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 
Живопись 

Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 
Суворова З. В. 

Всероссийский дистанционный конкурс 
творческих работ детей и подростков в 
номинации «Светлый день Пасхи», 
«По морям, по волнам…», 
«Космические дали» апрель 2014 г. 
Калининград   

37 
38 
39 

Балакирева Карина 
Русакова Софья  
Шубина Анастасия 

Хоровое пение 
Хоровое пение 
Хоровое пение 

Бояркина Л.В.  
Бояркина Л.В.  
Бояркина Л.В. 

Международный детский и юношеский 
конкурс-фестиваль «Урал собирает 
друзей», вокал академический, соло. 4 
ноября 2013г. г. Курган 

40 
41 

Курылева Анастасия  
Курылева Ксения  

Живопись  
Живопись 

Суворова З. В. 
Суворова З. В. 

Международный конкурс рисунков 
«Моя малая Родина (место, где я 
живу)» 11 октября 2013 г.  
г. Москва 

42 
 Герасимова Алеся  Хоровое пение Усольцева Е. А. 

Международный интернет-кокурс 
«Озорная весна»  
30 апреля 2014 г. г. Москва 

 Всего: 42 чел.     
 


